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33° Trofeo della Resistenza cat. C-R-Ass  
Domenica  17/04/2011 – Piscina Comunale di PINEROLO  

 RISULTATI  
MT. 100 FARFALLA RAGAZZI FEMMINE  
1 GIORDANI SIMONA 97 UISP R. BORGARO 01'11''80 18 
2 ARIA ROBERTA 98 JULIO 01'15''30 15 
3 ZANETTI SARAH 98 C.N. NICHELINO 01'21''27 13 
4 MARITANO ALESSIA 97 OASI - LAURA VICUNA 01'27''22 12 
5 GILI VITER AGNESE 98 OASI - LAURA VICUNA 01'39''22 
6 SEGALLA VIRGINIA 98 UISP PINEROLO NUOTO 01'47''80 10 
 ROTELLA AURORA 97 UISP R. BORGARO Assente 

MT. 100 FARFALLA RAGAZZI MASCHI  
1 BACCETTI RICCARDO 95 UISP R. BORGARO 01'00''48 18 
2 LOMARTIRE STEFANO 95 UISP R. BORGARO 01'02''69 
3 FERRIO MARCO 96 C.N. NICHELINO 01'06''06 13 
4 LOVO GIULIO 95 JULIO 01'06''15 12 
5 BARBERO LORENZO 95 OASI - LAURA VICUNA 01'08''41 11 
6 CARAVELLO MATTIA 95 C.N. NICHELINO 01'08''81 
7 BUZZOTTA GIOVANNI 96 UISP R. BORGARO 01'09''39 
 USAI STEFANO 95 C.N. NICHELINO 01'09''39 
9 CALVETTI ALESSIO 96 UISP R. BORGARO 01'09''57 
10 RE GABRIELE 95 UISP PINEROLO NUOTO 01'09''86 6 
11 AUDI BUSSIO CHRISTIAN 95 UISP R. BORGARO 01'10''73 
12 GAROLLA STEFANO 95 C.N. NICHELINO 01'10''97 
13 SAMMARCO GABRIELE 97 C.N. NICHELINO 01'11''64 
14 SIVIERO DIEGO 97 JULIO 01'11''83 
15 D'ALESSANDRI LUCA 95 UISP PINEROLO NUOTO 01'12''47 
16 BOZZETTO MATTEO 95 MILLENNIUM NUOTO 01'13''10 
17 ZARRELLI MATTIA 96 C.N. NICHELINO 01'17''63 
18 VENTICINQUE SIMONE 97 JULIO 01'19''13 
19 GHERRA LUCA 97 UISP R. BORGARO 01'22''67 
20 FONTANA FILIPPO 96 JULIO 01'23''07 
21 ALAIMO MANUEL 97 C.N. NICHELINO 01'27''92 
22 GARBEZZA NICOLO' 96 OASI - LAURA VICUNA 01'29''22 
23 VARSALLONA MATTIA 97 C.N. NICHELINO 01'34''51 
 BORGHI MASSIMILIANO 96 JULIO Squalif. 
 FUDA MATTIA 95 MILLENNIUM NUOTO Assente 
 GIRAUDO MATTIA 97 SALUZZO SUB Assente 
 GRAZIANO DANIELE 96 C.N. NICHELINO Assente 
 PERETTI PAOLO 95 UISP PINEROLO NUOTO Assente 
 ZANATTA LORENZO 95 OASI - LAURA VICUNA Assente 

MT. 100 FARFALLA ASSOLUTI FEMMINE  
1 MATTAVELLI SANDRA 93 JULIO 01'11''36 18 
2 AVRAMO ALESSIA 96 JULIO 01'13''92 
3 MURANO SARA 95 JULIO 01'15''47 
4 GENNERO SARA 94 OASI - LAURA VICUNA 01'17''42 12 
5 BONELLI CHIARA 95 JULIO 01'17''81 
6 MUSICO' MONICA 92 C.N. SEBASTOPOLI 01'19''39 10 
7 ALPO REBECCA 96 UISP PINEROLO NUOTO 01'19''45 9 
8 GRIMALDI FRANCESCA 95 UISP VIVISPORT FOSSANO 01'19''47 8 
9 REVELLI CORA 92 SALUZZO SUB 01'21''86 7 
10 MARINANGELI MELISSA 95 SALUZZO SUB 01'23''10 
11 CASTELLANO ALESSIA 96 JULIO 01'25''23 
 FAVRETTO LARA 96 OASI - LAURA VICUNA 01'25''23 
13 DE VICO ELISA 94 C.N. SEBASTOPOLI 01'33''32 
14 CANNAROZZO MARTA 96 UISP R. BORGARO 01'34''56 2 
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 CELSO PAOLA 95 JULIO Squalif. 
 BALZANO CAMILLA 96 VILLA BECCHI SPORT Assente 
 BERTOLINO SARA 96 SALUZZO SUB Assente 
 TIOZZO SARA 95 JULIO Assente 
 VITALI ALESSANDRA 95 UISP PINEROLO NUOTO Assente 

MT. 100 FARFALLA ASSOLUTI MASCHI  
1 LOVO LUCA 93 JULIO 01'04''48 18 
2 GARETTO DAVIDE 94 JULIO 01'05''03 
3 PAVAN MATTIA 93 OASI - LAURA VICUNA 01'05''71 13 
4 CATENA RUDY 93 OASI - LAURA VICUNA 01'06''26 
5 MAGLIANO STEFANO 94 JULIO 01'09''22 
6 LORUSSO ALESSIO 93 UISP PINEROLO NUOTO 01'09''39 10 
7 BERTOLINO MATTEO 94 SALUZZO SUB 01'19''00 9 
 ALLIO CRISTIANO 94 SALUZZO SUB Squalif. 
 RUELLA DANIELE 94 C.N. SEBASTOPOLI Squalif. 
 BONICATTO DANIELE 94 UISP R. BORGARO Assente 

MT. 50 STILE LIBERO C FEMMINE  
1 BIASIOLI MARTINA 03 OASI - LAURA VICUNA 00'43''37 18 
2 CAPRA MARIA VITTORIA 03 AQUATICA TORINO 00'45''63 15 
3 FERRARO REBECCA 03 VILLA BECCHI SPORT 00'46''01 13 
4 GIACOTTO GAIA 03 AQUATICA TORINO 00'47''63 
 LAURIERI GIULIA 03 C.N. SEBASTOPOLI 00'47''63 12 
6 AIMARETTI VERONICA 03 UISP PINEROLO NUOTO 00'48''08 10 
7 VIRANO ARIANNA 03 UISP PINEROLO NUOTO 00'48''72 
8 CENTONI ASIA 03 C.N. NICHELINO 00'50''81 8 
9 FACELLI ALESSIA 03 UISP R. BORGARO 00'51''45 7 
10 FAEDDA MONICA 04 UISP R. BORGARO 00'51''97 
11 ANDRIANO' LUDOVICA 03 SISPORT FIAT 00'52''96 5 
12 ROBUSCHI RACHELE 03 SISPORT FIAT 00'53''73 
13 CAVALLOTTO GIULIA 03 SISPORT FIAT 00'53''84 
14 RECROSIO GAIA 03 JULIO 00'54''41 2 
15 MAZZUCCO MARIA 04 UISP VIVISPORT FOSSANO 00'55''30 1 
16 REBUFFATI ELISA 03 UISP VIVISPORT FOSSANO 00'56''06 
17 DO SOFIA 03 JULIO 00'56''66 
18 RACCA VALENTINA 04 UISP VIVISPORT FOSSANO 00'57''47 
19 RUGGIERO ILARIA 03 UISP VIVISPORT FOSSANO 01'00''07 
20 PANERO LUCIA 04 UISP VIVISPORT FOSSANO 01'00''19 
21 BOULES ILARIA 03 C.N. NICHELINO 01'00''23 
22 CLARKE GWYNETH MARIA 03 SISPORT FIAT 01'01''73 
23 DRAGO VIRGINIA 03 C.N. SEBASTOPOLI 01'01''95 
24 SARACENI NARA 03 AQUATICA TORINO 01'03''49 
25 BERSANETTI ALESSIA 03 OASI - LAURA VICUNA 01'04''71 
26 MARTINELLI GIORGIA 03 SISPORT FIAT 01'04''79 
27 LACATUSU ROBERTA 03 OASI - LAURA VICUNA 01'07''54 
28 BALDOIN MARIAPIA 03 SISPORT FIAT 01'09''63 
29 AGOSTO MATILDE 03 UISP VIVISPORT FOSSANO 01'16''20 
30 COLOMBO GIORGIA 03 C.N. SEBASTOPOLI 01'17''63 
 LANATI ALPHEE 04 UISP VIVISPORT FOSSANO Ritirato 
 FANTON VITTORIA 03 OASI - LAURA VICUNA Squalif. 
 RANGONI SOFIA 03 AQUATICA TORINO Squalif. 
 ALLASIA SABRINA 03 UISP R. BORGARO Assente 
 BARAVALLE GAIA 03 JULIO Assente 
 CRAVERO IRENE 03 SISPORT FIAT Assente 
 FERRARA ANGELICA 04 SISPORT FIAT Assente 
 GASPERONI ALICE 03 SISPORT FIAT Assente 
 GASTALDI ANITA 03 UISP VIVISPORT FOSSANO Assente 
 MURATORE GIORGIA 03 C.N. NICHELINO Assente 
 SCANDURRA SERENA 03 C.N. NICHELINO Assente 
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MT. 50 STILE LIBERO C MASCHI  
1 CONCAS ARSENIO 02 SISPORT FIAT 00'33''77 18 
2 CALVETTI RICCARDO 02 UISP R. BORGARO 00'37''07 15 
3 LINGUA ADAM 02 UISP VIVISPORT FOSSANO 00'37''80 13 
4 VISANI ALESSANDRO 02 SISPORT FIAT 00'37''96 
5 FAVATA' ANDREA 02 SISPORT FIAT 00'38''32 
6 MONTI FRANCESCO 02 AQUATICA TORINO 00'38''79 10 
7 FERNANDEZ SANTIAGO 02 AQUATICA TORINO 00'38''81 
8 MAUCIELO ANDREA 02 SISPORT FIAT 00'38''85 
9 ORRU' MATTEO 02 UISP VIVISPORT FOSSANO 00'39''59 
10 MARLETTA SIMONE 02 SISPORT FIAT 00'39''84 
11 MILAZZO ANDREA 02 UISP R. BORGARO 00'40''90 
12 DESIMONE GIANLUCA 02 VILLA BECCHI SPORT 00'41''34 4 
13 BARBAGIOVANNI GIUSEPPE 02 AQUATICA TORINO 00'41''49 
14 BORRACCI ALESSANDRO 02 SISPORT FIAT 00'41''71 
15 BORIO FEDERICO 02 AQUATICA TORINO 00'41''90 
16 FERRO LUCA 02 AQUATICA TORINO 00'41''91 
17 GALLETTO ALESSANDRO 02 C.N. NICHELINO 00'42''21 
18 BRAGGION GABRIELE 02 JULIO 00'42''43 
19 RASCANO FLAVIO 03 OASI - LAURA VICUNA 00'42''47 
20 MALATRASI JACOPO 02 UISP R. BORGARO 00'42''76 
21 MAURUTTO MARCO 02 C.N. SEBASTOPOLI 00'42''80 
22 LEVATO FEDERICO 02 UISP R. BORGARO 00'42''82 
23 TRAPANA' MATTEO 02 AQUATICA TORINO 00'42''95 
24 RAITERI MATTEO 02 SISPORT FIAT 00'43''31 
25 DI STEFANO MATTEO 02 SISPORT FIAT 00'43''48 
26 BALBIS MATTIA 03 JULIO 00'44''15 
27 GODUTI GABRIELE 02 C.N. NICHELINO 00'44''26 
28 RULLO GIUSEPPE 02 SISPORT FIAT 00'44''33 
29 ALLEGRA SAMUELE 03 VILLA BECCHI SPORT 00'44''38 
30 NEGRO EMANUELE 02 AQUATICA TORINO 00'44''45 
31 RICCA JACOPO 03 AQUATICA TORINO 00'44''51 
32 DE MAGISTRIS MATTIA 02 C.N. SEBASTOPOLI 00'44''74 
33 DI BERNARDO GIORGIO 02 UISP PINEROLO NUOTO 00'44''81 
34 BERTINETTI LUCA 02 AQUATICA TORINO 00'44''88 
35 AUDANO FLAVIO 02 AQUATICA TORINO 00'45''02 
36 VENTICINQUE LUCA 02 JULIO 00'45''39 
37 DE LUCIA FRANCESCO 03 AQUATICA TORINO 00'46''23 
38 SUARDINI MATTEO 02 UISP R. BORGARO 00'46''27 
39 PEROSINO MATTIA 02 UISP VIVISPORT FOSSANO 00'46''99 
40 CASACCIA LUDOVICO 02 VILLA BECCHI SPORT 00'47''11 
41 RINOTTI LUCA 02 VILLA BECCHI SPORT 00'48''83 
42 ALFANO AUGUSTO 02 AQUATICA TORINO 00'49''28 
43 BRICARELLO PAOLO 02 VILLA BECCHI SPORT 00'49''38 
 PENTORE EUGENIO 03 UISP PINEROLO NUOTO 00'49''38 
45 CONTINI RICCARDO 02 UISP VIVISPORT FOSSANO 00'49''40 
46 BUSCEMI LORENZO 03 SISPORT FIAT 00'49''46 
47 FERRERO LORENZO 03 UISP VIVISPORT FOSSANO 00'49''54 
48 CANZANI MATTEO 03 C.N. NICHELINO 00'49''84 
49 CHIABRANDO LUCA 02 UISP PINEROLO NUOTO 00'50''27 
50 MANFRINO MARCO 02 C.N. SEBASTOPOLI 00'50''51 
51 BERGATTO GUGLIELMO 02 AQUATICA TORINO 00'50''64 
52 CASALI KEVIN 02 SISPORT FIAT 00'50''94 
53 DE SIMONE ANDREA 03 JULIO 00'51''10 
54 CANALE MATTEO 03 UISP VIVISPORT FOSSANO 00'51''26 
55 PELLEGRINO LUCA 02 SISPORT FIAT 00'51''81 
56 LAMANNA FRANCESCO 02 MILLENNIUM NUOTO 00'52''16 
57 ACCORNERO JACOPO 02 SISPORT FIAT 00'52''56 
58 RUSSO MATTIA 02 UISP PINEROLO NUOTO 00'53''34 
59 BIVONA VALERIO 03 OASI - LAURA VICUNA 00'54''12 
60 DI GENNARO RENATO 02 AQUATICA TORINO 00'55''16 
61 LAMPITELLI SIMONE 04 AQUATICA TORINO 00'55''89 
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62 VERCELLI PIETRO 03 SISPORT FIAT 00'56''87 
63 CREMONINI DAVIDE 04 UISP R. BORGARO 00'56''88 
64 MAURO RICCARDO 02 AQUATICA TORINO 00'59''68 
65 TEALDI FABIO 02 UISP VIVISPORT FOSSANO 01'00''17 
66 LOMBARDI GABRIELE 03 AQUATICA TORINO 01'00''24 
67 ISOARDI MATTEO 03 JULIO 01'01''50 
68 ZACCARIA ALEX 04 C.N. NICHELINO 01'02''41 
69 SASSO NICOLA 03 UISP PINEROLO NUOTO 01'02''61 
70 TOCCO NICOLO' 04 OASI - LAURA VICUNA 01'03''45 
71 BOLINESE PAOLO 03 JULIO 01'06''16 
72 CASTAGNO ANDREA 03 JULIO 01'06''25 
73 BOUVET CRISTIAN 04 UISP PINEROLO NUOTO 01'09''41 
74 SACCO FILIPPO 04 SISPORT FIAT 01'11''65 
75 GROSSO ALBERTO 03 JULIO 01'13''76 
76 AWED LEBEL 03 SISPORT FIAT 01'15''55 
 ARIANO MATTIA 04 C.N. SEBASTOPOLI Squalif. 
 AUDANO GABRIELE 03 AQUATICA TORINO Squalif. 
 CALVO PABLO 02 JULIO Squalif. 
 CARRUOZZO ANDREA 02 C.N. SEBASTOPOLI Squalif. 
 CREMONINI MARIO 03 UISP R. BORGARO Squalif. 
 FARINA SIMONE 03 SISPORT FIAT Squalif. 
 GIRELLI GIULIO 02 AQUATICA TORINO Squalif. 
 GIRELLI MATTEO 02 AQUATICA TORINO Squalif. 
 MIGLIACCIO FABIO 02 C.N. NICHELINO Squalif. 
 TAVERNITI FABIO 04 UISP PINEROLO NUOTO Squalif. 
 TUDISCO TITO 02 AQUATICA TORINO Squalif. 
 ANDREOSE DAVIDE 02 SISPORT FIAT Assente 
 BIANUCCI RICCARDO 04 OASI - LAURA VICUNA Assente 
 CARELLI MASSIMO 02 SISPORT FIAT Assente 
 CARUSO ALESSANDRO 02 AQUATICA TORINO Assente 
 CAVALLERO FABIO 02 JULIO Assente 
 DI PAOLO ALESSANDRO 02 JULIO Assente 
 GUIA NORIEGA FELIPE 03 C.N. SEBASTOPOLI Assente 
 MANDRILE GABRIELE 03 UISP VIVISPORT FOSSANO Assente 
 MARCIS SEBASTIANO 02 AQUATICA TORINO Assente 
 PANIER ANDREA 02 JULIO Assente 
 PETRUCCELLI LORENZO 02 UISP VIVISPORT FOSSANO Assente 
 REBOLA DAVIDE 04 C.N. SEBASTOPOLI Assente 
 SAVIO D'AGOSTINO LUCA 03 SISPORT FIAT Assente 
 SCARABOSIO ALESSANDRO 02 AQUATICA TORINO Assente 
 TREVES GABRIELE 03 AQUATICA TORINO Assente 
 BRIGATTI EDOARDO 02 AQUATICA TORINO Non Partito 
 CHARRIER EDOARDO 02 UISP PINEROLO NUOTO Non Partito 
 FORMICONI LORENZO 02 AQUATICA TORINO Non Partito 

MT. 100 STILE LIBERO RAGAZZI FEMMINE  
1 LECCO LORENA 97 JULIO 01'06''89 18 
2 MESITI ELISA 97 UISP R. BORGARO 01'07''16 15 
3 PITOCCHELLI ALESSANDRA 98 C.N. NICHELINO 01'08''06 13 
4 CIGALA BARBARA 98 JULIO 01'08''18 
5 PIPERIS CARLOTTA 98 JULIO 01'08''23 
6 DELLA BALDA BENEDETTA 98 UISP VIVISPORT FOSSANO 01'08''64 10 
7 PEZZI ILARIA 97 JULIO 01'09''20 
8 GIOACHIN GIULIA 97 C.N. NICHELINO 01'09''24 
9 VERGNANO FRANCESCA 97 UISP R. BORGARO 01'09''37 
10 BRICARELLO LUCIA 97 VILLA BECCHI SPORT 01'09''73 6 
11 GAROLLA SARA 98 C.N. NICHELINO 01'09''91 
12 REFFO MARIANNA 98 VILLA BECCHI SPORT 01'10''14 
13 RUBERTO FRANCESCA 97 UISP R. BORGARO 01'10''46 
14 ARIA ROBERTA 98 JULIO 01'11''12 
15 VALLONE ALESSIA 97 UISP R. BORGARO 01'12''70 
16 RENDA GRETA 97 UISP R. BORGARO 01'12''90 
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17 MOCCI CHIARA 98 OASI - LAURA VICUNA 01'13''17 
18 MANAVELLA CHIARA 98 UISP PINEROLO NUOTO 01'13''92 
19 MARONGIU MARTINA 98 JULIO 01'14''61 
20 PATANELLA ELENA 97 UISP R. BORGARO 01'16''63 
21 CECERE AURORA 98 C.N. NICHELINO 01'16''70 
22 CASTRIA AURELIA 97 C.N. SEBASTOPOLI 01'20''24 
23 LOMBARDO CATERINA 97 TORINO NUOTO 01'22''49 
24 SEGALLA VIRGINIA 98 UISP PINEROLO NUOTO 01'23''76 
25 SCARFONE ALESSIA 98 C.N. NICHELINO 01'23''80 
26 TARO' FRANCESCA 98 UISP VIVISPORT FOSSANO 01'27''94 
27 LO COCO MELANIA 98 UISP R. BORGARO 01'30''42 
 CANNELLA FEDERICA 97 UISP R. BORGARO Assente 
 MAZZA FRANCESCA 98 UISP R. BORGARO Assente 
 ROTELLA AURORA 97 UISP R. BORGARO Assente 

MT. 100 STILE LIBERO RAGAZZI MASCHI  
1 BACCETTI RICCARDO 95 UISP R. BORGARO 00'54''79 18 
2 MAGNANO EDOARDO 96 JULIO 00'56''34 15 
3 DELLA BALDA SAMUELE 96 UISP VIVISPORT FOSSANO 00'58''30 13 
4 BOIDO UMBERTO 97 UISP R. BORGARO 00'58''62 
5 GASTALDELLO ANDREA 95 C.N. NICHELINO 00'58''97 11 
6 SOAVE MIRKO 97 UISP PINEROLO NUOTO 00'59''24 10 
7 BIASIOLI FEDERICO 96 OASI - LAURA VICUNA 00'59''38 9 
8 AUDI BUSSIO CHRISTIAN 95 UISP R. BORGARO 01'00''06 
9 CRISTALLI LEONARDO 96 JULIO 01'00''32 
10 TARTAGLIA CORRADO 96 OASI - LAURA VICUNA 01'00''75 
11 CARAVELLO MATTIA 95 C.N. NICHELINO 01'01''41 
12 FERRIO MARCO 96 C.N. NICHELINO 01'01''44 
13 D'ALESSANDRI LUCA 95 UISP PINEROLO NUOTO 01'01''69 
14 ARIA GIANLUCA 96 JULIO 01'03''07 
15 USAI STEFANO 95 C.N. NICHELINO 01'03''32 
16 RUSSO WALTER 97 UISP R. BORGARO 01'04''22 
 STASSI LUCA 97 JULIO 01'04''22 
18 DONORA' DANIELE 97 TORINO NUOTO 01'04''55 
19 BUZZOTTA GIOVANNI 96 UISP R. BORGARO 01'04''92 
20 BIANCO NICOLO' 97 UISP PINEROLO NUOTO 01'05''05 
21 SAMMARCO GABRIELE 97 C.N. NICHELINO 01'05''09 
22 SCIACOVELLI SIMONE 96 UISP PINEROLO NUOTO 01'05''60 
23 GAROLLA STEFANO 95 C.N. NICHELINO 01'06''29 
24 TESIO PIETRO 95 UISP VIVISPORT FOSSANO 01'06''56 
25 CHIERICI FRANCESCO 97 UISP VIVISPORT FOSSANO 01'07''12 
26 ZARRELLI MATTIA 96 C.N. NICHELINO 01'07''32 
27 GORELLI LORENZO 97 JULIO 01'07''44 
28 GHERRA LUCA 97 UISP R. BORGARO 01'08''82 
29 MOLON ANDREA 97 OASI - LAURA VICUNA 01'08''96 
30 ROLANDO NICOLO' 96 TORINO NUOTO 01'09''70 
31 PASCIUCCO LUCA 95 C.N. NICHELINO 01'10''31 
32 PADOVANI LORENZO 96 TORINO NUOTO 01'11''05 
33 GRECO LUCIANO 96 MILLENNIUM NUOTO 01'11''29 
34 ALAIMO MANUEL 97 C.N. NICHELINO 01'11''78 
35 TORNATORE FEDERICO 96 TORINO NUOTO 01'12''28 
36 GRASSO SIMONE 96 TORINO NUOTO 01'12''80 
37 FERRO STEFANO 97 TORINO NUOTO 01'13''79 
38 BOCCADORO FRANCESCO 96 C.N. SEBASTOPOLI 01'14''66 
 VARSALLONA MATTIA 97 C.N. NICHELINO 01'14''66 
40 LANFRANCO ALESSIO 95 UISP R. BORGARO 01'17''97 
41 VOLPE UMBERTO 97 UISP R. BORGARO 01'21''80 
42 BERTOLINO STEFANO 97 C.N. SEBASTOPOLI 01'25''08 
43 BOERO FEDERICO 97 UISP R. BORGARO 01'25''80 
 BOCHICCHIO ALESSANDRO 97 UISP R. BORGARO Squalif. 
 BOCHICCHIO RICCARDO 97 UISP R. BORGARO Squalif. 
 LINGUA SIMONE 96 UISP R. BORGARO Squalif. 
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 DI LALLA SIMONE 96 TORINO NUOTO Assente 
 GIRAUDO MATTIA 97 SALUZZO SUB Assente 
 GRAZIANO DANIELE 96 C.N. NICHELINO Assente 
 PERETTI PAOLO 95 UISP PINEROLO NUOTO Assente 
 SALVAI FEDERICO 95 TORINO NUOTO Assente 

MT. 100 STILE LIBERO ASSOLUTI FEMMINE  
1 BONELLI CHIARA 95 JULIO 01'03''24 18 
2 BUONPENSIERO BEATRICE 96 UISP PINEROLO NUOTO 01'03''73 15 
3 CELSO PAOLA 95 JULIO 01'04''72 
4 NASO MARTINA 96 OASI - LAURA VICUNA 01'05''31 12 
5 MATTAVELLI SANDRA 93 JULIO 01'05''61 
6 AVRAMO ALESSIA 96 JULIO 01'06''69 
7 MARTIN BEATRICE 96 UISP PINEROLO NUOTO 01'06''87 
8 BRICARELLO ELENA 95 VILLA BECCHI SPORT 01'07''50 8 
9 CRUDO FEDERICA 96 JULIO 01'08''17 
10 COLOMBO CAMILLA 94 VILLA BECCHI SPORT 01'08''21 
11 GUGLIELMINO VALENTINA 95 JULIO 01'08''24 
12 MURANO SARA 95 JULIO 01'08''29 
13 COMETTI GIULIA 94 VILLA BECCHI SPORT 01'08''71 
14 LAGORIO CHIARA 95 UISP PINEROLO NUOTO 01'08''73 
15 GRIMALDI FRANCESCA 95 UISP VIVISPORT FOSSANO 01'08''86 1 
16 MARINANGELI MELISSA 95 SALUZZO SUB 01'09''64 
17 ERRICHIELLO A. MARTINA 96 UISP R. BORGARO 01'09''74 
18 MINELLA CHIARA 94 VILLA BECCHI SPORT 01'09''75 
19 MIRETTI MARTA 95 OASI - LAURA VICUNA 01'09''89 
20 PIRON FRANCESCA 96 UISP R. BORGARO 01'10''07 
21 VIGLIANCO GIULIA 96 UISP PINEROLO NUOTO 01'10''11 
22 MUSICO' MONICA 92 C.N. SEBASTOPOLI 01'10''28 
23 REVELLI CORA 92 SALUZZO SUB 01'10''58 
24 BERTOLINO SARA 96 SALUZZO SUB 01'10''72 
25 CONDO' CAROLA 92 UISP R. BORGARO 01'12''39 
26 BASTINO ISABELLA 94 UISP PINEROLO NUOTO 01'13''20 
27 REFFO VERONICA 95 VILLA BECCHI SPORT 01'13''44 
28 CASTELLANO ALESSIA 96 JULIO 01'13''60 
29 BALZANO CAMILLA 96 VILLA BECCHI SPORT 01'14''28 
30 DE VICO ELISA 94 C.N. SEBASTOPOLI 01'14''86 
31 LACIDOGNA VERONICA 95 TORINO NUOTO 01'15''74 
32 GIORDANO GIULIA 95 TORINO NUOTO 01'16''22 
33 CARVUTTO GIULIA 95 TORINO NUOTO 01'16''66 
34 DONORA' MARTINA 93 TORINO NUOTO 01'17''06 
35 TROSSARELLO VIRGINIA 94 C.N. SEBASTOPOLI 01'18''55 
36 BALDO BEATRICE 96 UISP R. BORGARO 01'20''36 
37 CANNAROZZO MARTA 96 UISP R. BORGARO 01'21''07 
38 MACCHIORLATTI ALESSANDRA 93 TORINO NUOTO 01'22''15 
39 PALERMO ISABELLA 94 UISP R. BORGARO 01'22''66 
40 AGAPITO CECILIA 95 C.N. SEBASTOPOLI 01'23''98 
 DIANO BEATRICE 93 C.N. SEBASTOPOLI Squalif. 
 BALBI MARTA 93 JULIO Assente 
 GIACO' MARIA GLORIA 94 TORINO NUOTO Assente 
 MILANO SERENELLA 94 MILLENNIUM NUOTO Assente 
 RAVELLI ELISABETTA 95 TORINO NUOTO Assente 
 ROTELLA GIULIA 96 UISP R. BORGARO Assente 
 RUOLA LAURA 92 MILLENNIUM NUOTO Assente 
 VITALI ALESSANDRA 95 UISP PINEROLO NUOTO Assente 

MT. 100 STILE LIBERO ASSOLUTI MASCHI  
1 GARETTO DAVIDE 94 JULIO 00'57''26 18 
2 INNACOLO KEIRAN 90 UISP PINEROLO NUOTO 00'57''40 15 
3 PERTILE FABIO 94 JULIO 00'58''96 
4 MIELE FEDERICO 91 JULIO 00'59''31 
5 MARTIGNON MATTEO 94 UISP R. BORGARO 00'59''59 11 
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6 ALFONZO ENRICO 93 MILLENNIUM NUOTO 00'59''87 10 
 PENAZZI LIVIO 92 OASI - LAURA VICUNA 00'59''87 10 
8 MAROCELLI MATTIA 93 UISP R. BORGARO 01'00''06 
9 SERRA LUCA 92 C.N. SEBASTOPOLI 01'00''15 7 
10 BERTOLINO MATTEO 94 SALUZZO SUB 01'01''28 6 
11 FRANCHINI VALERIO 93 UISP PINEROLO NUOTO 01'02''97 
12 ROTUNNO MARCO 91 TORINO NUOTO 01'03''05 4 
13 CARLINO LUCA 94 C.N. SEBASTOPOLI 01'04''26 
14 SACCO MICHELE 94 JULIO 01'04''72 
15 MAGLIANO STEFANO 94 JULIO 01'04''83 
16 LORENZO ALESSANDRO 92 TORINO NUOTO 01'05''28 
17 BELLORA LUCA 94 TORINO NUOTO 01'05''32 
18 DEUT UMBERTO 94 TORINO NUOTO 01'05''69 
19 ALLIO CRISTIANO 94 SALUZZO SUB 01'05''88 
20 ALTEA FEDERICO 89 TORINO NUOTO 01'06''08 
21 COMOTTO LUCA 94 UISP R. BORGARO 01'06''76 
22 MELOTTI ALESSANDRO 94 TORINO NUOTO 01'07''12 
23 DA PARMA ALESSANDRO 93 TORINO NUOTO 01'07''22 
24 POLACCHI FRANCESCO 89 TORINO NUOTO 01'07''23 
25 CRESTO TULLIO 94 UISP R. BORGARO 01'07''26 
26 BOCHICCHIO ALBERTO 93 UISP R. BORGARO 01'09''41 
27 RUELLA DANIELE 94 C.N. SEBASTOPOLI 01'09''48 
28 TUDISCO RAMON 91 TORINO NUOTO 01'10''72 
29 DONARELLI EDOARDO 94 C.N. SEBASTOPOLI 01'12''60 
30 ROSTAGNO RICCARDO 93 TORINO NUOTO 01'13''35 
31 AGUIRRE CAMILO 94 C.N. SEBASTOPOLI 01'15''83 
32 BARILLA' GIANLUCA 93 TORINO NUOTO 01'16''31 
 CARDONE MANUELE 93 JULIO Squalif. 
 MASSA PAOLO 94 MILLENNIUM NUOTO Squalif. 
 VOLPATO MATTIA 91 C.N. SEBASTOPOLI Squalif. 
 BONICATTO DANIELE 94 UISP R. BORGARO Assente 
 CAPORASO ANTONIO 94 TORINO NUOTO Assente 
 CISERO EDOARDO 94 TORINO NUOTO Assente 
 COMICI RENE' 94 TORINO NUOTO Assente 
 D'AMBROSIO ALBERTO 91 TORINO NUOTO Assente 
 GIAI ALESSANDRO 92 C.N. SEBASTOPOLI Assente 
 MOCCIARO LUCA 91 C.N. SEBASTOPOLI Assente 
 POGOLOTTI ALESSANDRO 93 TORINO NUOTO Assente 

STAFFETTA 4x50 STILE LIBERO C FEMMINE  
1 AQUATICA TORINO 00'48''71 03'06''09 36 
 Giacotto Casabona Capra Rangoni 
2 OASI - LAURA VICUNA 00'46''30 03'17''26 30 
 Pugliano LaDelia Fanton Biasioli 
3 UISP R. BORGARO 00'51''04 03'18''40 26 
 Riasetto Faedda Facelli Cisaro 
4 SISPORT FIAT 00'53''73 03'28''82 24 
 Robuschi Cavalotto Andrianò Magrini 
5 C.N. SEBASTOPOLI 00'55''78 03'33''24 22 
 DellePiane Laurieri Loffredo Barcia 
6 C.N. NICHELINO 00'51''72 03'37''82 20 
 Centoni Boules Nuovo Cannizzaro 
7 UISP PINEROLO NUOTO 00'49''27 03'49''27 18 
 Aimaretti Avanzi Longo Virano 
8 UISP VIVISPORT FOSSANO 01'17''52 04'16''06 16 
 Agosto Panero Rebuffatti Mazzucco 

STAFFETTA 4x50 STILE LIBERO C MASCHI  
1 SISPORT FIAT 00'38''33 02'29''53 36 
 Visani Maucielo Favatà Concas 
2 UISP R. BORGARO 00'42''73 02'41''49 30 
 Malatrasi Maggia Filippini Calvetti 



 8 

3 AQUATICA TORINO 00'42''15 02'42''91 26 
 Ferro Fernandez Barbagiovanni Monti 
4 JULIO 00'43''05 02'49''40 24 
 Balbis Venticinque Braggion Fonsato 
5 C.N. SEBASTOPOLI 00'45''74 02'56''85 22 
 Maurutto Carruozzo Viberti DeMagistris 
6 UISP PINEROLO NUOTO 00'43''18 02'59''82 20 
 Bincoletto DiBernardo Montarello Taverniti 
7 C.N. NICHELINO 00'43''35 02'59''90 18 
 Goduti Galletto Lanzani Bolognino 
8 VILLA BECCHI SPORT 00'44''00 03'07''92 16 
 Allegra Rinotti Bricarello Desimone 
9 OASI - LAURA VICUNA 00'44''05 03'09''50 14 
 Ottenga Rampulla Oro Rascano 
10 UISP VIVISPORT FOSSANO 00'49''31 03'09''99 12 
 Perosino Tealdi Orrù Lingua 
FG SISPORT FIAT 00'40''11 02'47''18 
 Borracci DiStefano Rullo Marletta 
FG AQUATICA TORINO 00'46''10 03'00''20 
 Negro Ricca Bertinetti Trapanà 

STAFFETTA 4x50 STILE LIBERO RAGAZZI FEMMINE  
1 UISP R. BORGARO 00'00''00 02'02''39 36 
 Giordani Vergnano Mesiti Ruberto 
2 JULIO 00'00''00 02'05''43 30 
 Lecco Cigala DiPeris Pezzi 
3 C.N. NICHELINO 00'00''00 02'06''69 26 
 Giochin Zanetti Pitocchelli Garolla 
4 UISP PINEROLO NUOTO 00'00''00 02'14''77 24 
 Bruno Manavella Segalla Carretto 
5 OASI - LAURA VICUNA 00'00''00 02'18''18 22 
 Maritano GiliViter Marabotto Mocci 
FG UISP R. BORGARO 00'00''00 02'20''48 
 Patanella Vallone Renda Lococo 

STAFFETTA 4x50 STILE LIBERO RAGAZZI MASCHI  
1 UISP R. BORGARO 00'00''00 01'44''13 36 
 AudiBussio LoMartire Boido Baccetti 
2 JULIO 00'00''00 01'47''18 30 
 Cristalli Borghi Civera Magnano 
3 C.N. NICHELINO 00'00''00 01'47''81 26 
 Gastaldello Ferrio Caravello Usai 
4 UISP PINEROLO NUOTO 00'00''00 01'51''23 24 
 Soave Re Fra D'Alessandri 
5 OASI - LAURA VICUNA 00'00''00 01'54''93 22 
 Barbero Porporato Molon Tartaglia 
6 UISP VIVISPORT FOSSANO 00'00''00 01'59''87 20 
 Chierici Tesio Santi DellaBalda 
7 TORINO NUOTO 00'00''00 02'01''29 18 
 Tornatore Rolando Grasso Bonorà 
FG UISP R. BORGARO 00'00''00 01'52''67 
 Lingua Calvetti Russo Buzzotta 
FG JULIO 00'00''00 01'54''02 
 Lovo Siviero Fontana Aria 
FG C.N. NICHELINO 00'00''00 01'58''70 
 Sammarco Zarrelli Garella Pasciucco 
FG UISP R. BORGARO 00'00''00 02'16''87 
 Gherra Volpe Lanfranco Bochicchio 

STAFFETTA 4x50 STILE LIBERO ASSOLUTI FEMMINE  
1 JULIO 00'28''89 01'57''65 36 
 Celso Avramo Murano Bonelli 
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2 UISP PINEROLO NUOTO 00'31''33 02'02''45 30 
 Martini Alpo Viglianco Buonpensiero 
3 OASI - LAURA VICUNA 00'31''51 02'04''47 26 
 Gennero Miretti Favretto Naso 
4 VILLA BECCHI SPORT 00'31''30 02'05''97 24 
 Bricarello Cometti Minella Colombo 
5 UISP VIVISPORT FOSSANO 00'32''67 02'06''45 22 
 Chierici Grimaldi Mazzucco DellaBalda 
6 UISP R. BORGARO 00'31''24 02'09''58 20 
 Piron Errichiello Baldo Condò 
7 TORINO NUOTO 00'32''96 02'13''65 18 
 Lacidogna Giordano Panzone Crvutto 
8 C.N. SEBASTOPOLI 00'33''73 02'15''01 16 
 Diano Monica DeVica Trossarello 
FG JULIO 00'30''68 02'06''39 
 Mattavelli Guglielmino Crudo Castellano 

STAFFETTA 4x50 STILE LIBERO ASSOLUTI MASCHI  
1 JULIO 00'26''35 01'43''48 36 
 Barbetti Garello Pertile Cardone 
2 UISP PINEROLO NUOTO 00'25''76 01'46''14 30 
 Marchisio Lorusso Franchini Innacolo 
3 OASI - LAURA VICUNA 00'27''39 01'46''35 26 
 Catena Biasioli Pavan Penazzi 
4 C.N. SEBASTOPOLI 00'28''51 01'53''46 24 
 Carlino Volpato Serra Pivella 
5 UISP R. BORGARO 00'27''20 01'54''23 22 
 Marocelli Cresto Comotto Martignon 
6 TORINO NUOTO 00'28''57 01'54''41 20 
 Rotunno Deut Bellora Altea 
7 MILLENNIUM NUOTO 00'29''78 01'54''56 18 
 Bozzetto Massa Magno Alfonzo 
FG JULIO 00'27''10 01'51''09 
 Miele Lovo Magliano Sacco 

MT. 25 FARFALLA C FEMMINE  
1 RANGONI SOFIA 03 AQUATICA TORINO 00'20''14 18 
2 CISARO VERONICA 03 UISP R. BORGARO 00'22''37 15 
3 BARCIA FABIANA 03 C.N. SEBASTOPOLI 00'22''92 13 
4 MAGRINI ALICE 03 SISPORT FIAT 00'23''37 12 
5 LOFFREDO FRANCESCA 04 C.N. SEBASTOPOLI 00'24''85 
6 LA DELIA CHIARA 03 OASI - LAURA VICUNA 00'25''62 10 
7 FAEDDA MONICA 04 UISP R. BORGARO 00'25''75 
8 PUGLIANO GIORGIA 03 OASI - LAURA VICUNA 00'26''75 
9 VIRANO ARIANNA 03 UISP PINEROLO NUOTO 00'27''79 7 
10 BOULES ILARIA 03 C.N. NICHELINO 00'28''90 6 
11 TRUCCO BEATRICE 04 UISP R. BORGARO 00'28''95 
12 RECROSIO GAIA 03 JULIO 00'29''41 4 
13 CRESTA GIORGIA 04 SISPORT FIAT 00'30''34 
14 ZANATA CAROLA 03 UISP R. BORGARO 00'30''46 
15 AVANZI ELEONORA 03 UISP PINEROLO NUOTO 00'32''79 
16 PISLOR MARTA 04 C.N. NICHELINO 00'33''03 
17 LAURIERI ALESSIA 03 C.N. SEBASTOPOLI 00'34''66 
18 CORDERO AGNESE 04 C.N. SEBASTOPOLI 00'36''17 
19 COLOMBO GIORGIA 03 C.N. SEBASTOPOLI 00'41''50 
20 LENTI EMILY 04 OASI - LAURA VICUNA 00'42''84 
21 ZITO GIORGIA 04 C.N. SEBASTOPOLI 00'43''08 
 CAMUSSO ELISABETTA 03 C.N. SEBASTOPOLI Squalif. 
 ESTIENNE ANITA 03 C.N. SEBASTOPOLI Squalif. 
 RIASETTO ELISA 03 UISP R. BORGARO Squalif. 
 VIBERTI ELEONORA 05 C.N. SEBASTOPOLI Squalif. 
 COMITE CARLOTTA 03 SISPORT FIAT Assente 



 10 

 GASTALDI ANITA 03 UISP VIVISPORT FOSSANO Assente 
 MURATORE GIORGIA 03 C.N. NICHELINO Assente 
 REISOLI SOFIA 04 C.N. SEBASTOPOLI Assente 
 ROBUSCHI RACHELE 03 SISPORT FIAT Assente 
 SANINO GIADA 04 C.N. NICHELINO Assente 

MT. 25 FARFALLA C MASCHI  
1 CONCAS ARSENIO 02 SISPORT FIAT 00'17''49 18 
2 FAVATA' ANDREA 02 SISPORT FIAT 00'18''19 
3 MASOERO LORENZO 03 SISPORT FIAT 00'19''24 
4 SUARDINI MATTEO 02 UISP R. BORGARO 00'20''08 12 
5 VISANI ALESSANDRO 02 SISPORT FIAT 00'20''14 
6 GRAZIANI FRANCESCO 02 C.N. NICHELINO 00'20''17 10 
7 GRECO DAVIDE 02 SISPORT FIAT 00'20''27 
8 MAUCIELO ANDREA 02 SISPORT FIAT 00'20''34 
9 ALLEGRA SAMUELE 03 VILLA BECCHI SPORT 00'20''72 7 
10 VIBERTI LUDOVICO 02 C.N. SEBASTOPOLI 00'20''82 6 
11 RULLO GIUSEPPE 02 SISPORT FIAT 00'20''89 
12 BOLOGNINI ALESSIO 02 C.N. NICHELINO 00'21''10 
13 FILIPPINI FABIO 03 UISP R. BORGARO 00'21''39 
14 FONSATO DENIS 02 JULIO 00'21''52 2 
15 VENTICINQUE LUCA 02 JULIO 00'21''81 
16 RICOTTA PIETRO 02 UISP R. BORGARO 00'22''03 
17 BORRACCI ALESSANDRO 02 SISPORT FIAT 00'22''22 
18 MILAZZO ANDREA 02 UISP R. BORGARO 00'22''62 
19 LORENZI PIETRO 03 UISP R. BORGARO 00'22''72 
20 CASACCIA LUDOVICO 02 VILLA BECCHI SPORT 00'22''92 
21 OTTENGA ALESSANDRO 03 OASI - LAURA VICUNA 00'22''95 
22 CARBONE GABRIELE 03 UISP R. BORGARO 00'23''58 
 MONTARELLO LUCA 02 UISP PINEROLO NUOTO 00'23''58 
24 BINCOLETTO ALESSANDRO 02 UISP PINEROLO NUOTO 00'24''33 
25 SARETTO EDOARDO 02 UISP PINEROLO NUOTO 00'24''53 
26 BRUNACCI NICOLO' 02 UISP PINEROLO NUOTO 00'24''79 
27 LIUZZO FEDERICO 02 SISPORT FIAT 00'25''08 
28 ANZANELLO PIETRO 03 C.N. SEBASTOPOLI 00'25''25 
29 SCANAVINO PIETRO 02 UISP R. BORGARO 00'25''72 
30 ORO JACOPO 03 OASI - LAURA VICUNA 00'25''93 
31 CESCATTI MIRKO 02 UISP R. BORGARO 00'26''25 
32 SCOMAZZON FABIO 03 UISP R. BORGARO 00'26''37 
33 RANDAZZO MATTEO 03 C.N. NICHELINO 00'26''73 
34 PAULATO FLAVIO 03 C.N. NICHELINO 00'27''24 
35 VARRICCHIO MANUEL 02 OASI - LAURA VICUNA 00'27''63 
36 RAMPULLA LORENZO 03 OASI - LAURA VICUNA 00'28''31 
37 TUROLLA FILIPPO 03 UISP R. BORGARO 00'28''35 
38 ARIENO DARIO 03 C.N. NICHELINO 00'28''58 
39 RAVIZZA FRACESCO 03 C.N. SEBASTOPOLI 00'29''90 
40 CANZANI MATTEO 03 C.N. NICHELINO 00'29''98 
41 ARROYO CRISTIAN 03 C.N. SEBASTOPOLI 00'31''34 
42 ALTINI STEFANO 02 C.N. SEBASTOPOLI 00'32''22 
43 NANI ALFREDO 03 C.N. SEBASTOPOLI 00'33''00 
44 TOCCO NICOLO' 04 OASI - LAURA VICUNA 00'33''80 
45 DE SIMONE ANDREA 03 JULIO 00'34''17 
46 CREMONINI DAVIDE 04 UISP R. BORGARO 00'34''37 
47 BOUVET CRISTIAN 04 UISP PINEROLO NUOTO 00'40''29 
 CUMINETTI AMEDEO 03 UISP PINEROLO NUOTO Squalif. 
 GIANNINOTO CLAUDIO 03 C.N. SEBASTOPOLI Squalif. 
 LUCIA MATTIA 02 C.N. SEBASTOPOLI Squalif. 
 MACRI' FEDERICO 03 SISPORT FIAT Squalif. 
 DEL GIUDICE MATTEO 03 C.N. SEBASTOPOLI Assente 
 IANNARELLI DAVIDE 03 UISP R. BORGARO Assente 
 MAGGIA ALESSANDRO 02 UISP R. BORGARO Assente 
 PANIER ANDREA 02 JULIO Assente 



 11 

 AMUCANO ANDREA 04 C.N. SEBASTOPOLI Non Partito 
 GATTUSO DAVIDE 03 C.N. SEBASTOPOLI Non Partito 

MT. 200 MISTI RAGAZZI FEMMINE  
1 GIORDANI SIMONA 97 UISP R. BORGARO 00'00''00 02'34''35 18 
2 GAROLLA SARA 98 C.N. NICHELINO 00'00''00 02'44''88 15 
3 PIPERIS CARLOTTA 98 JULIO 00'00''00 02'45''78 13 
4 LECCO LORENA 97 JULIO 00'00''00 02'47''90 
5 BRUNO ELISA 97 UISP PINEROLO NUOTO 00'00''00 02'48''02 11 
6 AVRAMO SARA 98 JULIO 00'00''00 02'48''89 
7 PITOCCHELLI ALESSANDRA 98 C.N. NICHELINO 00'00''00 02'52''13 
8 ZANETTI SARAH 98 C.N. NICHELINO 00'00''00 02'56''81 
9 REFFO MARIANNA 98 VILLA BECCHI SPORT 00'00''00 02'59''37 7 
10 MARITANO ALESSIA 97 OASI - LAURA VICUNA 00'00''00 03'05''96 6 
11 SCARFONE ALESSIA 98 C.N. NICHELINO 00'00''00 03'31''27 
 CECERE AURORA 98 C.N. NICHELINO 00'00''00 Squalif. 
 TRITTA MARIALESSIA 98 UISP R. BORGARO 00'00''00 Assente 

MT. 200 MISTI RAGAZZI MASCHI  
1 MAGNANO EDOARDO 96 JULIO 00'00''00 02'21''55 18 
2 CIVERA SIMONE 95 JULIO 00'00''00 02'22''81 
3 BOIDO UMBERTO 97 UISP R. BORGARO 00'00''00 02'29''74 13 
4 FONTANA FILIPPO 96 JULIO 00'00''00 02'30''89 
5 RE GABRIELE 95 UISP PINEROLO NUOTO 00'00''00 02'30''96 11 
6 FRA EDOARDO 96 UISP PINEROLO NUOTO 00'00''00 02'31''26 
7 ANTONELLO GABRIELE 97 JULIO 00'00''00 02'38''63 
8 BIANCO NICOLO' 97 UISP PINEROLO NUOTO 00'00''00 02'38''88 
9 BOZZETTO MATTEO 95 MILLENNIUM NUOTO 00'00''00 02'39''29 7 
10 LIUZZI JACOPO 95 UISP PINEROLO NUOTO 00'00''00 02'41''09 
11 VENTICINQUE SIMONE 97 JULIO 00'00''00 02'46''67 
12 DELL'ERBA ANDREA 95 MILLENNIUM NUOTO 00'00''00 02'46''93 
13 SANTI GIANLUCA 97 UISP VIVISPORT FOSSANO 00'00''00 02'47''20 3 
14 MOURGLIA FRANCESCO 95 UISP PINEROLO NUOTO 00'00''00 02'51''62 
15 MOLON ANDREA 97 OASI - LAURA VICUNA 00'00''00 02'56''71 1 
16 FARDELLA ANDREA 97 OASI - LAURA VICUNA 00'00''00 02'59''47 
17 GARBEZZA NICOLO' 96 OASI - LAURA VICUNA 00'00''00 03'09''25 
 CRISTALLI LEONARDO 96 JULIO 00'00''00 Squalif. 
 FUDA MATTIA 95 MILLENNIUM NUOTO 00'00''00 Assente 
 ZANATTA LORENZO 95 OASI - LAURA VICUNA 00'00''00 Assente 

MT. 200 MISTI ASSOLUTI FEMMINE  
1 BUONPENSIERO BEATRICE 96 UISP PINEROLO NUOTO 00'00''00 02'42''16 18 
2 MARTIN BEATRICE 96 UISP PINEROLO NUOTO 00'00''00 02'44''24 
3 ALPO REBECCA 96 UISP PINEROLO NUOTO 00'00''00 02'45''13 
 MAZZUCCO LETIZIA 95 UISP VIVISPORT FOSSANO 00'00''00 02'45''13 13 
5 CRUDO FEDERICA 96 JULIO 00'00''00 02'45''38 11 
6 GUGLIELMINO VALENTINA 95 JULIO 00'00''00 02'47''24 
7 COLOMBO CAMILLA 94 VILLA BECCHI SPORT 00'00''00 02'48''36 9 
8 BIANCO ILARIA 95 UISP PINEROLO NUOTO 00'00''00 02'50''10 
9 FONTANA CARLOTTA 92 JULIO 00'00''00 02'55''23 
 GENNERO SARA 94 OASI - LAURA VICUNA 00'00''00 Squalif. 
 ROTELLA GIULIA 96 UISP R. BORGARO 00'00''00 Assente 

MT. 200 MISTI ASSOLUTI MASCHI  
1 TOSI MATTIA 93 UISP R. BORGARO 00'00''00 02'23''93 18 
2 BARBETTI MANUEL 93 JULIO 00'00''00 02'27''76 15 
3 FONTANA VITTORIO 93 JULIO 00'00''00 02'31''02 
4 MIELE FEDERICO 91 JULIO 00'00''00 02'32''45 
5 CATENA RUDY 93 OASI - LAURA VICUNA 00'00''00 02'32''93 11 
6 LOVO LUCA 93 JULIO 00'00''00 02'33''80 
7 TUNINETTI STEFANO 93 OASI - LAURA VICUNA 00'00''00 02'34''54 
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8 MAGNO FABIO 92 MILLENNIUM NUOTO 00'00''00 02'39''52 8 
9 LORUSSO ALESSIO 93 UISP PINEROLO NUOTO 00'00''00 02'43''79 7 
 TRITTA FRANCESCO 94 UISP R. BORGARO 00'00''00 Assente 

MT. 50 DORSO C FEMMINE 
1 BIASIOLI MARTINA 03 OASI - LAURA VICUNA 00'48''88 18 
2 MAGRINI ALICE 03 SISPORT FIAT 00'50''45 15 
3 LA DELIA CHIARA 03 OASI - LAURA VICUNA 00'51''32 
4 CAPRA MARIA VITTORIA 03 AQUATICA TORINO 00'52''77 12 
5 CASABONA FEDERICA 03 AQUATICA TORINO 00'53''90 
6 SCARPARI ALESSIA 03 UISP R. BORGARO 00'54''57 10 
7 BARCIA FABIANA 03 C.N. SEBASTOPOLI 00'55''61 9 
8 LANATI ALPHEE 04 UISP VIVISPORT FOSSANO 00'55''64 8 
9 CANNIZZARO ILARIA 03 C.N. NICHELINO 00'56''13 7 
10 CAMUSSO ELISABETTA 03 C.N. SEBASTOPOLI 00'57''22 
11 HRINCU NORINA 03 UISP R. BORGARO 00'57''46 
12 LOFFREDO FRANCESCA 04 C.N. SEBASTOPOLI 00'57''68 
13 CUSUMANO ELENA 03 UISP R. BORGARO 00'58''39 
14 REBUFFATI ELISA 03 UISP VIVISPORT FOSSANO 00'59''20 
15 RUGGIERO ILARIA 03 UISP VIVISPORT FOSSANO 00'59''39 
16 CLARKE GWYNETH MARIA 03 SISPORT FIAT 00'59''79 
17 DELLE PIANE BIANCA 03 C.N. SEBASTOPOLI 01'00''55 
18 BURNI MARIANELLA 04 C.N. NICHELINO 01'00''62 
19 DO SOFIA 03 JULIO 01'01''36 
20 AGOSTO MATILDE 03 UISP VIVISPORT FOSSANO 01'01''86 
21 DRAGO VIRGINIA 03 C.N. SEBASTOPOLI 01'02''17 
22 LAURIERI ALESSIA 03 C.N. SEBASTOPOLI 01'02''29 
23 GORGERINO SILVIA 04 C.N. SEBASTOPOLI 01'02''47 
24 NUOVO IRENE 04 C.N. NICHELINO 01'02''86 
25 DE BONIS ALICE 03 UISP R. BORGARO 01'02''93 
26 LACATUSU ROBERTA 03 OASI - LAURA VICUNA 01'02''98 
27 CRAVERO IRENE 03 SISPORT FIAT 01'03''32 
28 ESTIENNE ANITA 03 C.N. SEBASTOPOLI 01'03''54 
29 RIASETTO ELISA 03 UISP R. BORGARO 01'03''87 
30 PANERO LUCIA 04 UISP VIVISPORT FOSSANO 01'04''52 
31 CAVALLOTTO GIULIA 03 SISPORT FIAT 01'05''63 
32 VIBERTI ELEONORA 05 C.N. SEBASTOPOLI 01'05''74 
33 RAPALINO SOFIA 04 SISPORT FIAT 01'05''83 
34 CUSSIGH AURORA 04 C.N. NICHELINO 01'07''89 
35 ZITO GIORGIA 04 C.N. SEBASTOPOLI 01'10''93 
36 FERRARA ANGELICA 04 SISPORT FIAT 01'11''08 
37 FAVRE ALESSIA 04 SISPORT FIAT 01'11''83 
38 AVANZI ELEONORA 03 UISP PINEROLO NUOTO 01'14''08 
39 BALDOIN MARIAPIA 03 SISPORT FIAT 01'15''19 
40 BERSANETTI ALESSIA 03 OASI - LAURA VICUNA 01'15''21 
 BOFALO CAMILLA 03 UISP R. BORGARO Squalif. 
 CATANEA HELENA 04 JULIO Squalif. 
 CORDERO AGNESE 04 C.N. SEBASTOPOLI Squalif. 
 FACELLI ALESSIA 03 UISP R. BORGARO Squalif. 
 LONGO COSTANZA 03 UISP PINEROLO NUOTO Squalif. 
 MAZZUCCO MARIA 04 UISP VIVISPORT FOSSANO Squalif. 
 RACCA VALENTINA 04 UISP VIVISPORT FOSSANO Squalif. 
 ALLASIA SABRINA 03 UISP R. BORGARO Assente 
 COCCO OTTAVIA 04 C.N. SEBASTOPOLI Assente 
 DE AMBROGIO FIORELLA 03 JULIO Assente 
 SANINO GIADA 04 C.N. NICHELINO Assente 
 SCANDURRA SERENA 03 C.N. NICHELINO Assente 

MT. 50 DORSO C MASCHI 
1 LINGUA ADAM 02 UISP VIVISPORT FOSSANO 00'44''89 18 
2 GALLETTO ALESSANDRO 02 C.N. NICHELINO 00'45''65 15 
3 VIBERTI LUDOVICO 02 C.N. SEBASTOPOLI 00'46''62 13 
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4 FONSATO DENIS 02 JULIO 00'47''01 12 
5 MONTARELLO LUCA 02 UISP PINEROLO NUOTO 00'47''53 11 
6 MAURUTTO MARCO 02 C.N. SEBASTOPOLI 00'48''14 
7 ORRU' MATTEO 02 UISP VIVISPORT FOSSANO 00'48''37 
8 NEGRO EMANUELE 02 AQUATICA TORINO 00'49''94 8 
9 OTTENGA ALESSANDRO 03 OASI - LAURA VICUNA 00'50''33 7 
10 RAITERI MATTEO 02 SISPORT FIAT 00'50''58 6 
11 BOLOGNINI ALESSIO 02 C.N. NICHELINO 00'51''30 
12 BARBAGIOVANNI GIUSEPPE 02 AQUATICA TORINO 00'51''34 
13 MILONE DUCCIO SANTIAGO 02 SISPORT FIAT 00'51''54 
14 SPOLADORE TOMMASO 02 UISP R. BORGARO 00'51''78 2 
15 CONTINI RICCARDO 02 UISP VIVISPORT FOSSANO 00'53''32 
16 PENTORE EUGENIO 03 UISP PINEROLO NUOTO 00'53''66 
17 CARENZO GIACOMO 02 JULIO 00'53''67 
18 ESPOSITO GENNARO 02 C.N. SEBASTOPOLI 00'53''99 
19 DI BERNARDO GIORGIO 02 UISP PINEROLO NUOTO 00'54''13 
20 BRICARELLO PAOLO 02 VILLA BECCHI SPORT 00'54''25 
 QUARANTA LEONARDO 02 JULIO 00'54''25 
22 CARRUOZZO ANDREA 02 C.N. SEBASTOPOLI 00'54''50 
23 MIGLIACCIO FABIO 02 C.N. NICHELINO 00'54''59 
24 CORTESE SAMUELE 02 SISPORT FIAT 00'54''76 
25 RINOTTI LUCA 02 VILLA BECCHI SPORT 00'54''80 
26 RICOTTA PIETRO 02 UISP R. BORGARO 00'55''04 
27 CESCATTI MIRKO 02 UISP R. BORGARO 00'55''19 
28 GIRELLI MATTEO 02 AQUATICA TORINO 00'55''60 
29 ORO JACOPO 03 OASI - LAURA VICUNA 00'55''82 
30 BENZO ALESSIO 03 UISP R. BORGARO 00'55''99 
31 CASALI KEVIN 02 SISPORT FIAT 00'56''05 
32 MIOLA MATTEO 02 UISP R. BORGARO 00'56''07 
33 CALVO PABLO 02 JULIO 00'56''22 
34 MANFRINO MARCO 02 C.N. SEBASTOPOLI 00'56''74 
35 TUROLLA GUALTIERO 02 UISP R. BORGARO 00'57''53 
36 ALTINI STEFANO 02 C.N. SEBASTOPOLI 00'57''83 
37 SCOMAZZON FABIO 03 UISP R. BORGARO 00'57''84 
38 LAMANNA FRANCESCO 02 MILLENNIUM NUOTO 00'58''66 
39 TAVERNITI FABIO 04 UISP PINEROLO NUOTO 00'59''85 
40 CANALE MATTEO 03 UISP VIVISPORT FOSSANO 00'59''91 
41 SCANAVINO PIETRO 02 UISP R. BORGARO 01'00''42 
42 CAMPIONE RUBEN 03 SISPORT FIAT 01'00''57 
43 CREMONINI MARIO 03 UISP R. BORGARO 01'00''73 
44 NOCITI ALESSANDRO 02 C.N. SEBASTOPOLI 01'01''57 
45 RANDAZZO MATTEO 03 C.N. NICHELINO 01'01''85 
46 CASTAGNO ANDREA 03 JULIO 01'01''90 
47 VERCELLI PIETRO 03 SISPORT FIAT 01'02''01 
48 TEALDI FABIO 02 UISP VIVISPORT FOSSANO 01'02''49 
49 POERIO CARMINE 02 UISP R. BORGARO 01'02''60 
50 FERRERO LORENZO 03 UISP VIVISPORT FOSSANO 01'02''67 
51 BIVONA VALERIO 03 OASI - LAURA VICUNA 01'03''14 
52 MARZORATI MATTEO 02 SISPORT FIAT 01'03''86 
53 LUCIA MATTIA 02 C.N. SEBASTOPOLI 01'07''52 
54 AWED LEBEL 03 SISPORT FIAT 01'09''86 
55 GROSSO ALBERTO 03 JULIO 01'13''36 
56 ARROYO CRISTIAN 03 C.N. SEBASTOPOLI 01'14''30 
57 PAUL DAVIS TEO 04 C.N. SEBASTOPOLI 01'16''32 
 BOLINESE PAOLO 03 JULIO Squalif. 
 BUSCEMI LORENZO 03 SISPORT FIAT Squalif. 
 CIBRARIO ANDREA 03 UISP R. BORGARO Squalif. 
 FRACCASCIA FRANCESCO 03 C.N. NICHELINO Squalif. 
 ISOARDI MATTEO 03 JULIO Squalif. 
 NANI ALFREDO 03 C.N. SEBASTOPOLI Squalif. 
 SACCO FILIPPO 04 SISPORT FIAT Squalif. 
 SARETTO EDOARDO 02 UISP PINEROLO NUOTO Squalif. 
 ABRAMOV DANIL 03 SISPORT FIAT Assente 
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 AMUCANO ANDREA 04 C.N. SEBASTOPOLI Assente 
 ANFOSSI GIACOMO 03 C.N. SEBASTOPOLI Assente 
 AUDANO FLAVIO 02 AQUATICA TORINO Assente 
 BIANUCCI RICCARDO 04 OASI - LAURA VICUNA Assente 
 CARELLI MASSIMO 02 SISPORT FIAT Assente 
 FRANCIOSI MATHIAS 02 JULIO Assente 
 GOUTHIER RICCARDO 03 C.N. SEBASTOPOLI Assente 
 GUIA NORIEGA FELIPE 03 C.N. SEBASTOPOLI Assente 
 MAGGIA ALESSANDRO 02 UISP R. BORGARO Assente 
 MANDRILE GABRIELE 03 UISP VIVISPORT FOSSANO Assente 
 MONTE GIANLUCA 02 SISPORT FIAT Assente 
 SAVIO D'AGOSTINO LUCA 03 SISPORT FIAT Assente 
 TUNDO FRANCESCO 04 UISP PINEROLO NUOTO Assente 
 BRAMATO SIMONE 03 C.N. SEBASTOPOLI Non Partito 
 GATTUSO DAVIDE 03 C.N. SEBASTOPOLI Non Partito 

MT. 100 DORSO RAGAZZI FEMMINE  
1 BRUNO ELISA 97 UISP PINEROLO NUOTO 01'14''20 18 
2 PEZZI ILARIA 97 JULIO 01'15''35 15 
3 VERGNANO FRANCESCA 97 UISP R. BORGARO 01'17''60 13 
4 GIOACHIN GIULIA 97 C.N. NICHELINO 01'18''03 12 
5 AVRAMO SARA 98 JULIO 01'18''39 
6 BRICARELLO LUCIA 97 VILLA BECCHI SPORT 01'18''41 10 
7 CIGALA BARBARA 98 JULIO 01'18''42 
8 CARRETTO CLARA 97 UISP PINEROLO NUOTO 01'20''82 
9 DELLA BALDA BENEDETTA 98 UISP VIVISPORT FOSSANO 01'21''10 7 
10 MOCCI CHIARA 98 OASI - LAURA VICUNA 01'21''93 6 
11 MESITI ELISA 97 UISP R. BORGARO 01'22''11 
12 MANAVELLA CHIARA 98 UISP PINEROLO NUOTO 01'24''71 
13 VALLONE ALESSIA 97 UISP R. BORGARO 01'27''14 
14 BALZANO CATERINA 98 VILLA BECCHI SPORT 01'29''67 
15 TARO' FRANCESCA 98 UISP VIVISPORT FOSSANO 01'40''88 
16 LO COCO MELANIA 98 UISP R. BORGARO 01'44''88 
 CANNELLA FEDERICA 97 UISP R. BORGARO Assente 

MT. 100 DORSO RAGAZZI MASCHI  
1 BORGHI MASSIMILIANO 96 JULIO 01'05''23 18 
2 CIVERA SIMONE 95 JULIO 01'05''37 
3 LOVO GIULIO 95 JULIO 01'06''36 
4 LOMARTIRE STEFANO 95 UISP R. BORGARO 01'08''26 12 
5 GASTALDELLO ANDREA 95 C.N. NICHELINO 01'08''34 11 
6 SIVIERO DIEGO 97 JULIO 01'08''49 
7 BIASIOLI FEDERICO 96 OASI - LAURA VICUNA 01'08''69 9 
8 FRA EDOARDO 96 UISP PINEROLO NUOTO 01'09''39 8 
9 STASSI LUCA 97 JULIO 01'10''84 
10 ARIA GIANLUCA 96 JULIO 01'11''46 
11 TESIO PIETRO 95 UISP VIVISPORT FOSSANO 01'11''68 5 
12 LINGUA SIMONE 96 UISP R. BORGARO 01'11''73 
13 GORELLI LORENZO 97 JULIO 01'13''32 
14 BARBERO LORENZO 95 OASI - LAURA VICUNA 01'16''30 
15 PASCIUCCO LUCA 95 C.N. NICHELINO 01'16''49 
16 CHIERICI FRANCESCO 97 UISP VIVISPORT FOSSANO 01'16''92 
17 SCIACOVELLI SIMONE 96 UISP PINEROLO NUOTO 01'17''51 
18 DE ZARLO NICCOLO' 95 C.N. SEBASTOPOLI 01'19''21 
19 PANZONE EDOARDO 96 TORINO NUOTO 01'19''97 
20 FARDELLA ANDREA 97 OASI - LAURA VICUNA 01'20''78 
21 MOURGLIA FRANCESCO 95 UISP PINEROLO NUOTO 01'21''61 
22 GRECO LUCIANO 96 MILLENNIUM NUOTO 01'23''21 
23 GIOVANNINI ALESSANDRO 97 TORINO NUOTO 01'24''88 
24 BOCHICCHIO ALESSANDRO 97 UISP R. BORGARO 01'41''17 
 CAMPUS DANIELE 97 C.N. NICHELINO Assente 
 VECCHIO NICOLA 96 VILLA BECCHI SPORT Assente 
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MT. 100 DORSO ASSOLUTI FEMMINE  
1 NASO MARTINA 96 OASI - LAURA VICUNA 01'11''75 18 
2 LAGORIO CHIARA 95 UISP PINEROLO NUOTO 01'14''57 15 
3 MAZZUCCO LETIZIA 95 UISP VIVISPORT FOSSANO 01'15''80 13 
4 BRICARELLO ELENA 95 VILLA BECCHI SPORT 01'17''06 12 
5 MINELLA CHIARA 94 VILLA BECCHI SPORT 01'19''46 
6 BASILE ALESSANDRA 94 UISP PINEROLO NUOTO 01'19''84 
7 PANZONE CARLOTTA 93 TORINO NUOTO 01'20''04 9 
8 BASTINO ISABELLA 94 UISP PINEROLO NUOTO 01'22''61 
9 PALERMO ISABELLA 94 UISP R. BORGARO 01'27''07 7 
10 TROSSARELLO VIRGINIA 94 C.N. SEBASTOPOLI 01'34''60 6 
11 BALDO BEATRICE 96 UISP R. BORGARO 01'34''95 
 ERRICHIELLO A. MARTINA 96 UISP R. BORGARO Squalif. 
 BALBI MARTA 93 JULIO Assente 
 GUZZON ALICE 94 C.N. SEBASTOPOLI Assente 
 TAMIETTO SILVIA 95 TORINO NUOTO Assente 
 TIOZZO SARA 95 JULIO Assente 

MT. 100 DORSO ASSOLUTI MASCHI  
1 PERTILE FABIO 94 JULIO 01'04''91 18 
2 TOSI MATTIA 93 UISP R. BORGARO 01'05''14 15 
3 CARDONE MANUELE 93 JULIO 01'06''79 
4 PENAZZI LIVIO 92 OASI - LAURA VICUNA 01'07''60 12 
5 CENERE FABRIZIO 90 UISP PINEROLO NUOTO 01'09''93 11 
6 FONTANA VITTORIO 93 JULIO 01'10''03 
7 MAROCELLI MATTIA 93 UISP R. BORGARO 01'10''33 
8 PAVAN MATTIA 93 OASI - LAURA VICUNA 01'11''29 
9 CRESTO TULLIO 94 UISP R. BORGARO 01'16''47 
10 SACCO MICHELE 94 JULIO 01'18''70 
11 FRANCHINI VALERIO 93 UISP PINEROLO NUOTO 01'21''55 
12 COMOTTO LUCA 94 UISP R. BORGARO 01'21''82 
 CAVALLARO EMILIO 94 TORINO NUOTO Assente 
 MOCCIARO LUCA 91 C.N. SEBASTOPOLI Assente 

MT. 50 RANA C FEMMINE  
1 PUGLIANO GIORGIA 03 OASI - LAURA VICUNA 00'53''92 18 
2 ZANATA CAROLA 03 UISP R. BORGARO 00'58''07 15 
3 CASABONA FEDERICA 03 AQUATICA TORINO 00'58''22 13 
4 LAURIERI GIULIA 03 C.N. SEBASTOPOLI 00'58''23 12 
5 SCARPARI ALESSIA 03 UISP R. BORGARO 00'59''70 
6 ANDRIANO' LUDOVICA 03 SISPORT FIAT 01'00''90 10 
7 CISARO VERONICA 03 UISP R. BORGARO 01'01''23 
8 MARTINELLI GIORGIA 03 SISPORT FIAT 01'01''72 
9 BOFALO CAMILLA 03 UISP R. BORGARO 01'05''11 
10 TRUCCO BEATRICE 04 UISP R. BORGARO 01'07''12 
11 CANNIZZARO ILARIA 03 C.N. NICHELINO 01'08''20 5 
12 CENTONI ASIA 03 C.N. NICHELINO 01'08''65 
13 FANTON VITTORIA 03 OASI - LAURA VICUNA 01'09''11 
14 HRINCU NORINA 03 UISP R. BORGARO 01'10''33 
15 CUSUMANO ELENA 03 UISP R. BORGARO 01'11''00 
16 FAVRE ALESSIA 04 SISPORT FIAT 01'11''45 
17 NUOVO IRENE 04 C.N. NICHELINO 01'13''38 
18 CRESTA GIORGIA 04 SISPORT FIAT 01'13''58 
19 LONGO COSTANZA 03 UISP PINEROLO NUOTO 01'15''24 
20 BURNI MARIANELLA 04 C.N. NICHELINO 01'15''34 
21 DE BONIS ALICE 03 UISP R. BORGARO 01'16''33 
22 PISLOR MARTA 04 C.N. NICHELINO 01'29''78 
23 GORGERINO SILVIA 04 C.N. SEBASTOPOLI 01'30''52 
24 DELLE PIANE BIANCA 03 C.N. SEBASTOPOLI 01'31''04 
25 LENTI EMILY 04 OASI - LAURA VICUNA 01'39''12 
 AIMARETTI VERONICA 03 UISP PINEROLO NUOTO Squalif. 
 CUSSIGH AURORA 04 C.N. NICHELINO Squalif. 
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 FERRARO REBECCA 03 VILLA BECCHI SPORT Squalif. 
 RAPALINO SOFIA 04 SISPORT FIAT Squalif. 
 BARAVALLE GAIA 03 JULIO Assente 
 COCCO OTTAVIA 04 C.N. SEBASTOPOLI Assente 
 COMITE CARLOTTA 03 SISPORT FIAT Assente 
 GASPERONI ALICE 03 SISPORT FIAT Assente 
 REISOLI SOFIA 04 C.N. SEBASTOPOLI Assente 

MT. 50 RANA C MASCHI  
1 ANZANELLO PIETRO 03 C.N. SEBASTOPOLI 00'49''66 18 
2 CALVETTI RICCARDO 02 UISP R. BORGARO 00'49''99 15 
3 LEVATO FEDERICO 02 UISP R. BORGARO 00'51''83 
4 MARLETTA SIMONE 02 SISPORT FIAT 00'52''07 12 
5 MALATRASI JACOPO 02 UISP R. BORGARO 00'53''60 
6 PELLEGRINO LUCA 02 SISPORT FIAT 00'53''71 
7 MONTI FRANCESCO 02 AQUATICA TORINO 00'53''72 9 
8 MACRI' FEDERICO 03 SISPORT FIAT 00'53''80 
9 BINCOLETTO ALESSANDRO 02 UISP PINEROLO NUOTO 00'53''83 7 
10 DI STEFANO MATTEO 02 SISPORT FIAT 00'54''27 
11 DESIMONE GIANLUCA 02 VILLA BECCHI SPORT 00'54''58 5 
12 BALBIS MATTIA 03 JULIO 00'54''62 4 
13 CORTESE SAMUELE 02 SISPORT FIAT 00'55''03 
14 GRECO DAVIDE 02 SISPORT FIAT 00'55''41 
15 RASCANO FLAVIO 03 OASI - LAURA VICUNA 00'55''68 1 
16 NOCITI ALESSANDRO 02 C.N. SEBASTOPOLI 00'56''77 
17 BERGATTO GUGLIELMO 02 AQUATICA TORINO 00'57''12 
18 RUSSO MATTIA 02 UISP PINEROLO NUOTO 00'57''54 
19 BENZO ALESSIO 03 UISP R. BORGARO 00'58''64 
20 PEROSINO MATTIA 02 UISP VIVISPORT FOSSANO 00'58''70 
21 ESPOSITO GENNARO 02 C.N. SEBASTOPOLI 00'58''78 
22 MARZORATI MATTEO 02 SISPORT FIAT 00'59''06 
23 GRAZIANI FRANCESCO 02 C.N. NICHELINO 00'59''11 
24 MIOLA MATTEO 02 UISP R. BORGARO 00'59''18 
25 DE MAGISTRIS MATTIA 02 C.N. SEBASTOPOLI 00'59''29 
26 ARIENO DARIO 03 C.N. NICHELINO 00'59''95 
27 BRAGGION GABRIELE 02 JULIO 01'00''03 
28 LORENZI PIETRO 03 UISP R. BORGARO 01'00''12 
29 FARINA SIMONE 03 SISPORT FIAT 01'00''14 
30 GODUTI GABRIELE 02 C.N. NICHELINO 01'00''21 
31 CARBONE GABRIELE 03 UISP R. BORGARO 01'00''23 
 CARENZO GIACOMO 02 JULIO 01'00''23 
33 POERIO CARMINE 02 UISP R. BORGARO 01'00''36 
34 BRUNACCI NICOLO' 02 UISP PINEROLO NUOTO 01'00''43 
35 CIBRARIO ANDREA 03 UISP R. BORGARO 01'00''86 
36 RAMPULLA LORENZO 03 OASI - LAURA VICUNA 01'02''33 
37 LIUZZO FEDERICO 02 SISPORT FIAT 01'03''35 
38 CHIABRANDO LUCA 02 UISP PINEROLO NUOTO 01'03''58 
39 DI GENNARO RENATO 02 AQUATICA TORINO 01'03''62 
40 FERRO LUCA 02 AQUATICA TORINO 01'04''29 
41 QUARANTA LEONARDO 02 JULIO 01'04''36 
42 MASOERO LORENZO 03 SISPORT FIAT 01'04''37 
43 RICCA JACOPO 03 AQUATICA TORINO 01'05''57 
44 FRACCASCIA FRANCESCO 03 C.N. NICHELINO 01'06''28 
45 TUROLLA FILIPPO 03 UISP R. BORGARO 01'06''62 
46 SPOLADORE TOMMASO 02 UISP R. BORGARO 01'07''13 
47 TUDISCO TITO 02 AQUATICA TORINO 01'07''25 
48 GIRELLI GIULIO 02 AQUATICA TORINO 01'08''59 
49 CAMPIONE RUBEN 03 SISPORT FIAT 01'08''77 
50 VARRICCHIO MANUEL 02 OASI - LAURA VICUNA 01'09''61 
51 ACCORNERO JACOPO 02 SISPORT FIAT 01'10''66 
52 PAUL DAVIS TEO 04 C.N. SEBASTOPOLI 01'10''97 
53 LOMBARDI GABRIELE 03 AQUATICA TORINO 01'12''94 



 17 

54 SASSO NICOLA 03 UISP PINEROLO NUOTO 01'15''47 
55 TUROLLA GUALTIERO 02 UISP R. BORGARO 01'16''23 
56 PAULATO FLAVIO 03 C.N. NICHELINO 01'16''25 
 CUMINETTI AMEDEO 03 UISP PINEROLO NUOTO Ritirato 
 ALFANO AUGUSTO 02 AQUATICA TORINO Squalif. 
 DE LUCIA FRANCESCO 03 AQUATICA TORINO Squalif. 
 FERNANDEZ SANTIAGO 02 AQUATICA TORINO Squalif. 
 FILIPPINI FABIO 03 UISP R. BORGARO Squalif. 
 GIANNINOTO CLAUDIO 03 C.N. SEBASTOPOLI Squalif. 
 MAURO RICCARDO 02 AQUATICA TORINO Squalif. 
 MILONE DUCCIO SANTIAGO 02 SISPORT FIAT Squalif. 
 RAVIZZA FRACESCO 03 C.N. SEBASTOPOLI Squalif. 
 TRAPANA' MATTEO 02 AQUATICA TORINO Squalif. 
 ABRAMOV DANIL 03 SISPORT FIAT Assente 
 ANDREOSE DAVIDE 02 SISPORT FIAT Assente 
 ANFOSSI GIACOMO 03 C.N. SEBASTOPOLI Assente 
 AUDANO GABRIELE 03 AQUATICA TORINO Assente 
 BERTINETTI LUCA 02 AQUATICA TORINO Assente 
 BORIO FEDERICO 02 AQUATICA TORINO Assente 
 CARUSO ALESSANDRO 02 AQUATICA TORINO Assente 
 CAVALLERO FABIO 02 JULIO Assente 
 CHARRIER EDOARDO 02 UISP PINEROLO NUOTO Assente 
 DEL GIUDICE MATTEO 03 C.N. SEBASTOPOLI Assente 
 DI PAOLO ALESSANDRO 02 JULIO Assente 
 FORMICONI LORENZO 02 AQUATICA TORINO Assente 
 FRANCIOSI MATHIAS 02 JULIO Assente 
 IANNARELLI DAVIDE 03 UISP R. BORGARO Assente 
 MARCIS SEBASTIANO 02 AQUATICA TORINO Assente 
 PETRUCCELLI LORENZO 02 UISP VIVISPORT FOSSANO Assente 
 SCARABOSIO ALESSANDRO 02 AQUATICA TORINO Assente 
 TREVES GABRIELE 03 AQUATICA TORINO Assente 
 TUNDO FRANCESCO 04 UISP PINEROLO NUOTO Assente 
 BRAMATO SIMONE 03 C.N. SEBASTOPOLI Non Partito 

MT. 100 RANA RAGAZZI FEMMINE  
1 RUBERTO FRANCESCA 97 UISP R. BORGARO 01'24''98 18 
2 GILI VITER AGNESE 98 OASI - LAURA VICUNA 01'29''32 15 
3 RENDA GRETA 97 UISP R. BORGARO 01'33''56 
4 MARONGIU MARTINA 98 JULIO 01'33''92 12 
5 CARRETTO CLARA 97 UISP PINEROLO NUOTO 01'34''17 11 
6 PATANELLA ELENA 97 UISP R. BORGARO 01'38''46 
7 BALZANO CATERINA 98 VILLA BECCHI SPORT 01'41''02 9 
8 LOMBARDO CATERINA 97 TORINO NUOTO 01'45''26 8 
 MAZZA FRANCESCA 98 UISP R. BORGARO Assente 
 TRITTA MARIALESSIA 98 UISP R. BORGARO Assente 

MT. 100 RANA RAGAZZI MASCHI  
1 SOAVE MIRKO 97 UISP PINEROLO NUOTO 01'14''43 18 
2 RUSSO WALTER 97 UISP R. BORGARO 01'14''48 15 
3 CALVETTI ALESSIO 96 UISP R. BORGARO 01'16''22 
4 DELLA BALDA SAMUELE 96 UISP VIVISPORT FOSSANO 01'16''90 12 
5 LIUZZI JACOPO 95 UISP PINEROLO NUOTO 01'19''67 
6 ANTONELLO GABRIELE 97 JULIO 01'19''95 10 
7 SCHIAVONE VALERIO 96 TORINO NUOTO 01'20''82 9 
8 PORPORATO DANIELE 95 OASI - LAURA VICUNA 01'20''94 8 
9 VECCHIO NICOLA 96 VILLA BECCHI SPORT 01'21''38 7 
10 DE ZARLO NICCOLO' 95 C.N. SEBASTOPOLI 01'22''04 6 
11 TARTAGLIA CORRADO 96 OASI - LAURA VICUNA 01'22''96 
12 DELL'ERBA ANDREA 95 MILLENNIUM NUOTO 01'25''61 4 
13 SANTI GIANLUCA 97 UISP VIVISPORT FOSSANO 01'32''66 
14 PETRALIA MATTIA 95 TORINO NUOTO 01'33''71 
15 VOLPE UMBERTO 97 UISP R. BORGARO 01'41''57 
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16 BOCHICCHIO ALESSANDRO 97 UISP R. BORGARO 01'49''03 
17 LANFRANCO ALESSIO 95 UISP R. BORGARO 01'53''41 
 CAMPUS DANIELE 97 C.N. NICHELINO Assente 

MT. 100 RANA ASSOLUTI FEMMINE  
1 FONTANA CARLOTTA 92 JULIO 01'24''50 18 
2 VIGLIANCO GIULIA 96 UISP PINEROLO NUOTO 01'26''28 15 
3 BIANCO ILARIA 95 UISP PINEROLO NUOTO 01'27''44 
4 COMETTI GIULIA 94 VILLA BECCHI SPORT 01'29''51 12 
5 REFFO VERONICA 95 VILLA BECCHI SPORT 01'30''73 
6 FAVRETTO LARA 96 OASI - LAURA VICUNA 01'31''39 10 
7 PIRON FRANCESCA 96 UISP R. BORGARO 01'31''42 9 
8 MIRETTI MARTA 95 OASI - LAURA VICUNA 01'32''09 
9 BATTISTINI MARTINA 94 C.N. SEBASTOPOLI 01'38''46 7 
10 DIANO BEATRICE 93 C.N. SEBASTOPOLI 01'38''70 
11 MARCHESI ALICE 96 UISP R. BORGARO 01'38''96 
 AGAPITO CECILIA 95 C.N. SEBASTOPOLI Squalif. 

MT. 100 RANA ASSOLUTI MASCHI  
1 BARBETTI MANUEL 93 JULIO 01'13''42 18 
2 INNACOLO KEIRAN 90 UISP PINEROLO NUOTO 01'14''84 15 
3 ALFONZO ENRICO 93 MILLENNIUM NUOTO 01'15''78 13 
4 MARTIGNON MATTEO 94 UISP R. BORGARO 01'16''34 12 
5 MAGNO FABIO 92 MILLENNIUM NUOTO 01'19''66 
6 TUNINETTI STEFANO 93 OASI - LAURA VICUNA 01'20''50 10 
7 MANZARI FRANCESCO 93 C.N. SEBASTOPOLI 01'23''19 9 
8 CARLINO LUCA 94 C.N. SEBASTOPOLI 01'28''09 
9 AGUIRRE CAMILO 94 C.N. SEBASTOPOLI 01'30''48 
10 BOCHICCHIO ALBERTO 93 UISP R. BORGARO 01'34''01 
 CAVALLARO EMILIO 94 TORINO NUOTO Assente 
 GIAI ALESSANDRO 92 C.N. SEBASTOPOLI Assente 
 TRITTA FRANCESCO 94 UISP R. BORGARO Assente 
 

 

CLASSIFICA DI SOCIETÀ (provvisoria dopo la prima gi ornata) 

POS. SOCIETA'  PUNTEGGIO 
 1 UISP R. BORGARO 493 
 2 JULIO 478 
 3 UISP PINEROLO NUOTO 414 
 4 OASI - LAURA VICUNA 397 
 5 C.N. NICHELINO 229 
 6 C.N. SEBASTOPOLI 212 
 7 UISP VIVISPORT FOSSANO 195 
 8 SISPORT FIAT 156 
 9 VILLA BECCHI SPORT 149 
 10 AQUATICA TORINO 147 
 11 TORINO NUOTO 86 
 12 MILLENNIUM NUOTO 60 
  13  SALUZZO SUB   22 

 


